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IIUTaHUA

PGSYJILTaTBI AHKCTHUPOBAHUSA pOIII/ITCJIef/'I 110 BOIIPOCY OpTraHU3alri HIKOJbHOI'O

B ankeTupoBaHuM NpHUHSIIM ydyacTHE poauTenn ydamuxcsa B 1 — 10 knaccax, Bcero

3aII0JIHEHO 57 aHKET.

I\

Bomnpoc

BapuanTtsl orBeta u % OTBETUBLINX

VY nosnerBopset im Bac
CUCTEMA OpraHU3alNU
MATAHUA B IIKOJIE?

Ha 90%

Her 10%

Cunraete 11 Bel
paIrMoHaIbHBIM
OpraHU3aIMIO TOPSIETO
MMUTAHM B IIKOJIE?

Ha 100%

Her 0%

VY nosneTBopeHs! 11 Bel
CaHUTAPHBIM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KAYECTBOM
MIPUTOTOBJICHUSI UL ?

a 100%

Het 0%

Bau cbiH (1oub) oOenaer B
nikosie?

Jla 100%

Her 0%

Ecnu HET, TO Mo Kakoi
IIpU4YuHe?

HHuTepecyerech au Bbl
OpraHu3alyen ropsaero
MIUTaHMs B ILIKOJIE?

Ha 80%

Het 20%

JlOBOJIBHBI JIH BBI
Ka4eCTBOM IIIKOJIBHOTO
UTaHKA?

Ha 90%

Het 5%

Het oTtBeta 5%

[TpuHUMaeTe 1 BBI
aKTHMBHOE Y4YacTHUEC B
KJIACCHBIX U
OOIIEIKOIBHBIX
MEPOTIPUATHSX, CBSI3aHHBIX
C BOIIPOCAMHU MTUTAHUS
Jerein?

Ha 45%

Het 50%

Het otBera 5%

Kak BbI 1ymaete, Hy)KHO JI1
IpUydaTh pebeHKa K
KYJIbTYpE €1bI?

Tonsko B
mkoie 5%

Tonsko B
mkoie 10%

Kaxk B mxosre,
TaK U J0Ma
85%




10 ['oBopuTe 1 BBI C BaliumM Ha, nocrosaao |Her, ve xBaraer| Wnorma 35%
peOeHKOM JI0Ma O TIOJIb3e 60% BpeMeHH 5%
TOM WJIN MHOM THIIH, O
BUTaMUHAX, COJICPIKAIIIXCS
B Pa3HBIX OI0Aax

11 3aBTpakaet a1 Bam Bcerna 80% WNuorna 15% Ect ppyxTh
pebeHOK Teper yX0a0M B WJIU TIET
Koy ? HanuTKu 5%

Huxorna - 12.

12 |UurtepecoBanuch i Bei Bcernma 10% | Wuorma 75% | Huxorma 15%
MEHIO IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?

13 |Bac ycrpauBaer MeHIO Ha 75% WNuorna 10% Her 15%
IIKOJIBHOW CTOJIOBOM?

14 |Hpasurcs nu Bamewmy Ha 75% He Bcerna 15% Her 10%
pebEeHKY acCOPTUMEHT OO
B IIKOJIE?

15 | Ecnm Ob paboTa cTOOBOI «5» 55% «» 30% «3» 15%
Bamei mkosbr
OIICHUBAJIACh IO
MATHOAIILHOM CUCTEME,
yT0OBI BBI mocTaBmin?

16  |HyxHbl 11 3aBTpaKku B Ha 5% WNuorna 35% Het 60%

noptdene? Bam pe6EHok
OepeT ¢ coboit byTepOpos u
bpyKTHI




